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Stajın Amacı (Bu başlık zorunlu değildir)

 Stajın amacı açıklanır. (Alt Başlık Örneği: Bilişim ve Yönetim İlişkisi.) (Anlatı 

Örneği: Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencisi olarak, bilişim alanında 

kendimi daha iyi geliştirmek amacıyla, bir bilişim firmasında staj yapmaya 

karar verdim. Bilişim teknolojilerinin yönetim alanındaki uygulamaları ilgimi 

çektiği, gelecekte bu alanda kendini geliştirmiş çalışanlara ve yöneticilere 

günümüzden daha fazla ihtiyaç duyulacağını düşündüğüm için stajımı bu 

alanda faaliyet gösteren bir firmada yapmak istedim.)



Stajın Yapılan Kurum (Bu başlık zorunlu 

değildir)

 Stajın neden ilgili kurumda yapıldığı açıklanır. (Alt Başlık Örneği: ABC Bilişim 

Teknolojileri A.Ş.) (Anlatı Örneği: ABC Bilişim Teknolojileri A.Ş., insan 

kaynaklarının fonksiyonları olan, planlama, işe alma, oryantasyon, eğitim ve 

geliştirme, performans yönetimi ve motivasyon konularının her birinde bilişim 

teknolojilerini kullanmaktadır. Gelecekte eğitim ve geliştirme alanında 

çalışmak, bu alanda bilişim teknolojilerinden olabildiğince faydalanabilmek, 

sektörde bilişim teknolojilerinin bu alanda nasıl uygulandığını pratikte 

öğrenmek ve kendimi geliştirmek için ABC firmasında staj yapmanın kendim 

için en iyi alternatif olduğuna karar verdim.)



Stajın Bölümle İlişkisi (Bu başlık zorunlu 

değildir)

 Stajın bölümle ilişkisi açıklanır. (Alt Başlık Örneği: Yönetim Bilişim Sistemleri 

ve ABC Bilişim Teknolojileri A.Ş. İlişkisi.) (Anlatı Örneği: Yönetim Bilişim 

Sistemleri, İşletme fonksiyonlarından olan yönetim disiplini ile bilişim 

teknolojilerinin bir araya getirilerek oluşturulduğu bir alandır. Günümüzde 

çoğu firmanın kullandığı bilişim teknolojileri, yönetimi hem daha etkili hem 

de daha verimli hale getirmektedir. ABC Bilişim Teknolojileri A.Ş., bütün idari 

süreçlerine bilişim teknolojilerini entegre etmiştir. Bu anlamda, ABC Bilişim 

Teknolojileri A.Ş., Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nün teorik anlatılarını 

pratikte uygulamaktadır.)



Stajın Süresi ve Stajın Detaylı Programı 

(Bu başlık zorunlu değildir)

 Stajın süresi açıklanır. (Alt Başlık Örneği: Staj Süresi.) (Anlatı Örneği: Staj 

süresi 56 iş günüdür.)

 Stajın haftalık ve günlük programı açıklanır. (Alt Başlık Örneği: Staj Programı) 

(Anlatı Örneği: Staj, haftanın 5 (beş) günü yapılmaktadır. Her gün bilişim 

teknolojilerinin açıklarının olup olmadığı rutin olarak test edilmektedir. Bu 

testler, yeni kod satırları eklenerek veya kurum içi hacking denemeleri 

yapılarak uygulanmaktadır. Ardından bilişim sistemlerinin yönetim 

uygulamalarına dair daha önceden belirlenmiş olağan çalışmalar 

yapılmaktadır. Hizmet sağlanan diğer firmaların talepleri doğrultusunda 

çalışmalar olmaktadır.)



Stajın Kazandırdıkları (Bu başlık zorunlu 

değildir)

 Stajın etkisi açıklanır. (Alt Başlık Örneği: Stajın Kazandırdığı Beceri ve 

Yetenekler.) (Anlatı Örneği: Bu staj süresince Üniversitede edindiğim bilgilerin 

pratikte nasıl uygulandığını görme fırsatı elde ettim. Çalışma hayatımda işime 

yaramayacağını düşündüğüm bazı derslerdeki bazı bilgilerin, sektörde karşıma 

çıkabileceğini fark ettim. Teorik bilginin, pratikteki deneyimle 

harmanlanması, bilgilerin hafızamda daha iyi yer etmesini sağladı. Bu stajda 

elde ettiğim kazanımlar sayesinde, mezun olduktan sonra iş bulma konusunda 

daha avantajlı olacağımı düşünüyorum. Özellikle insan kaynakları alanında 

kullanılan bilişim teknolojilerini tanıma, öğrenme ve kullanma konusunda 

kendimi geliştirdiğim kanısındayım.)



Staj Deneyiminin Değerlendirilmesi (Bu 

başlık zorunlu değildir)

 Stajın genel değerlendirmesi yapılır. (Alt Başlık Örneği: Genel Değerlendirme.) 

(Anlatı Örneği: Stajın genel olarak olumlu etkiler bıraktığını söyleyebilirim. 

Teorik bilgilerin pratikteki uygulamalarını görmek oldukça faydalıydı.)

 Stajın olumlu yanları anlatılır. (Alt Başlık Örneği: Stajın Olumlu Yanları.) 

(Anlatı Örneği: Stajım boyunca edindiğim yeteneklerin ve iş tecrübesinin, 

mezuniyet sonrası iş bulmamı kolaylaştıracağını ve iş hayatıma fayda 

sağlayacağını düşünüyorum.)

 Stajın olumsuz yanları anlatılır. (Alt Başlık Örneği: Stajın Olumsuz Yanları.) 

(Anlatı Örneği: Stajı yaptığım firmada yer almak istediğim 

departman/yetenekli olduğumu düşündüğüm departman ile çalıştığım 

departmanın uyumlu olmadığını düşünüyorum.)



Teşekkür (Bu başlık zorunlu değildir)

 Teşekkür edilmek istenen kişilere veya kurumlara teşekkür edilerek sunum 

bitirilir.


